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Kodning SVF

Information om kodning for standardiserade vardforlopp



Skelett- och mjukdelssarkom — Kodning for SVF

VP510
VP522
VP525

VP535
VP540
VP570
VP572
VP574
VP576
VP578
VP550
VP552
VP554
VP558
VP559

VP590
VP591

Beslut valgrundad misstanke om cancer
Kirurgisk atgard for diagnostik

Forsta besok i specialiserad vard,

avser utredning eller bedémning

Forsta multidisciplinara konferens
Information om diagnos/utredningsresultat
Avslut av SVF innan start av behandling,
kriterier for valgrundad misstanke ej uppfylida
Avslut av SVF innan start av behandling,
annan cancer

Avslut av SVF innan start av behandling,
andra medicinska skal

Avslut av SVF innan start av behandling,
patientens val

Avslut av SVF innan start av behandling,
misstanke om cancer avskrivs

Start av forsta behandling, kirurgi

Start av forsta behandling, lakemedel
Start av forsta behandling, stralning
Start av forsta behandling, palliativ

Start av forsta behandling, annan

Overflyttad till annat landsting/annan region
Mottagen fran annat landsting/annan region

Beslut om start av SVF

Registrera remiss utifran rutin

=V Region
/= Gavleborg

&

VP510 Beslut om start av SVF

VP590 SVF fortsatter i annat landsting/region
VP525 Forsta besok specialistvard

VP540 Information om diagnos

VP535 MDK

Avslut av SVF innan start av férsta behandling

Ansvarig for kodning

- Onkologi

Ortopeden

Sarkomcentrum
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VP570 VP572 VP574 VP576 VP578
Misstank
Kriterier for Annan Andra Patientens orlnsscaar?c:r
valgrundad cancer medicinska val avskrivs
misstanke skal
ej uppfylld
Forsta behandling
| |
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VP550 VP552 VP554 VP558 VP559
Kirurgi Lakemedel Stralning Palliativ Annan

VP591 l Mottagen fran annat landsting/annan region




